Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа г. Светогорска»

188992, Российская Федерация, Ленинградская область, Выборгский район,
г. Светогорск, ул. Рощинская, д. 6,

ИНН 4704036628, КПП 470401001, ОГРН 1034700874317
телефон 8(81378) 43938, телефон/факс 8(81378) 44266, Email: mbou_svetl@mail.ru

ПРИКАЗ
от 26.01.2023 года
«О проведении процедуры самообследования
по итогам 2022 года»

№ 01-12/32

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 14
июня 2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию
(Приложение 1).
2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать «Порядку
проведения самообследования образовательной организацией», утвержденному Приказом
Министерства образования и науки РФ № 462 от 14.06.2013 г.
3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в следующем составе:
- Сопова Инна Николаевна, заместитель директора по УВР;
- Мартынова Светлана Алексеевна, заместитель директора по УВР;
- Анненкова Екатерина Владимировна, педагог дополнительного образования; •
- Цветкова Марина Андреевна, заместитель директора по УВР;
- Куртесова Мария Валерьевна, главный бухгалтер
4.Членам рабочей группы представить результаты самообследования на обсуждение
педагогического совета в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа
показателей деятельности МБОУ «СОШ г.__ Светогорска», допускаются различные формы
оформления отчета -  текст, таблицы, i
5. Контроль за исполнением данного ост

.сСшКДО 07.02.2023 г.

С приказом ознакомлена:
С приказом ознакомлена:
С приказом ознакомлена:
С приказом ознакомлена:
С приказом ознакомлена:

Директор школ: /В.В. Кокоткина/

СВЕТОГОРСКА»

/М.В. Куртесова/
/С.А. Мартынова/
/Е.В. Анненкова /
/М.А.Цветкова /

«Д ^ >>
«/£_» _
«Л £ »\

«<?£0»

<Р/
_/2У_

( 9 /

2023 г.
J2023 г.

2023 г.
2023 г.

toi 2023 г.

Рассылка:
1 экз. в дело 01-12;

mailto:mbou_svetl@mail.ru